
Zarządzenie Nr 31/2019 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 48/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia  
7 czerwca 2017 roku w sprawie powołania Komisji ds. podziału 
Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego.  

 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 10 ust.1 Regulaminu Wspólnego 
Funduszu Mieszkaniowego przyjętego Uchwałą nr 80/2017 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2017 roku ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§1 

Paragraf 1 Zarządzenia Nr 48/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 7 czerwca 2017 

roku w sprawie powołania Komisji ds. podziału Wspólnego Funduszu 

Mieszkaniowego otrzymuje brzmienie: 

1. Pani Janina Magdalena Szczurowska - Przewodnicząca  Komisji 

Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty   i Wychowania 

Ziemi  Wałbrzyskiej; 

2. Pani Dorota Stankiewicz - Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego 

Związku Nauczycielstwa Polskiego w Wałbrzychu; 

3. Pani Teresa Tworek - Główny Księgowy w Starostwie Powiatowym 

w Wałbrzychu; 

4. Pani Beata Gulka – Inspektor w  Wydziale Finansowym w Starostwie                               

Powiatowym w Wałbrzychu; 

5. Pani Marta Kruchlak – Naczelnik Wydziału Obsługi i Spraw Obywatelskich  

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 wz. STAROSTY 

     WICESTAROSTA 
 

                                                                                                Iwona Frankowska 
 


